
--

_. 

Rada Gminy i Miasta Koziegiowy 
42-350 K O Z I E G Ł O W Y 

ul. PI. Moniuszki 14 
woj. ś l ąskie 

UCHWALA NR 305/XLIV/2018 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy oraz 
trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art.40 ust l, art.41 ust I i art. 42 usta",,,)' z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym U.t. Dz.U. z 20 18r. poz. 994 z późno zm .) oraz art. 443 ust. 4 z dnia 20 lipca 2017 roku 
- Prawo wodne (Dz.U. z 2017 poz. 1566 z późn.zm .) Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy 
oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania. 

§ 2. l. Spółka wodna nieprowadząca działalności gospodarczej może otrzymać z budżetu Gminy i Miasta 
Koziegłowy dotacje na bieżące utrzymanie na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy wód i urządzeń wodnych 
oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji w tym zakresie na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy. 

2. Udzielona dotacja nie może przekroczyć 90% kosztów realizacji zadania. 

3. Wysokość dotacji jest uzależniona od możliwości finansowych Gminy i Miasta Koziegłowy . 

§ 3. l. Przyznanie dotacji , o której mowa w § 2 następuję na podstawie pisemnego wniosku spółki wodnej. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik Nr l do niniejszej uchwały. 

3. Burmistrz Gminy i Miasta Koziegłowy może uzależnić rozpatrzenie wniosku od złożenia 

w wyznaczonym terminie dodatkowych dokumentów bądź informacji. 

4. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych lub innych wad wniosku Burmistrz Gminy i Miasta 
Koziegłowy wzywa wnioskodawcę w wyznaczonym terminie do ich usunięcia lub do uzupełnienia wniosku. 

5. Wniosek, którego uchybienia lub wady nie zostały usunięte we wskazanym terminie pozostaje bez 
rozpatrzenia. 

6. Przy rozpatrzeniu wn iosku o dotację celową na realizację zadania określonego w § 2 uwzględnia się 
ocenę możliwości realizacji zadania przez spółkę i celowość realizacji zadania. 

§ 4. l. Rozstrzygnięcie w przedmiocie udzielenia dotacji podejmuje Burmistrz Gminy i Miasta 
Koziegłowy 

2. Udzielenie dotacji celowej następuję na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą i Miastem 
Koziegłowy, a spółką wodną. 

3. W przypadku otrzymania dotacji celowej spółka wodna zobowiązana jest umożliwić przeprowadzenie 
kontroli wykonania zadania będącego przedmiotem dotacji , w tym kontroli dokumentów związanych 

z realizacją zadania. 

§ 5. Udzielona dotacja celowa podlega rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu w terminie 30 dni od 
zakończenia zadania, według wzoru stanowiącego Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

Id: 662D8B04-2780-4204-AB2E-740C5E9C9F59. Podpisany 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Rady Gminy z;egt 
Joa dz jczyk 

Id: 662D8B04-2780-4204-AB2E-740C5E9C9F59. Podpisany 


